

---

## Produse de curatenie - pachet curatenie

I.D.: 94679504

---

Data publicarii	13.03.24	Coduri CPV	33711610-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.258,24 RON - 1.258,24 RON

---

Descriere: somat - 1 cut x 71,00 = 71,00 crema curatat - 4 buc x 12,00 = 48,00 solutie geam - 6 buc x 13,00 = 78,00 domestos - 12 buc x 10,60 = 127,20 asevi - 12 buc x 10,80 = 129,60 lavete - 20 set x 1,80 = 36,00 detergent pt. vase - 10 buc x 12,00 = 120,00 pronto mobila - 8 buc x 12,98 = 103,84 solutie parchet 2l - 8 buc x 22,20 = 177,60 detergent bonux - 10 buc x 4,00 = 40,00 vanish pete - 3 buc x 15,40 = 46,20 burete vase 10buc/set - 2 set x 11,50 = 23,00 burete vase inox - 10 buc x 2,20 = 22,00 ace clor 2l - 6 buc x 10,80 = 64,80 saci menaj 35l - 20 set x 3,30 = 66,00 mop bbc 250gr - 10 buc x 4,50 = 45,00 anticalcar pulirapid - 6 buc x 10,00 = 60,00

---